UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ PHÙ MỸ TÂY Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND           Phù Mỹ Tây, ngày     tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v công bố Quy hoạch tổng mặt bằng Khu tái định cư Chánh Thuận,

xã Phù Mỹ Tây phục vụ dự án Tuyến đường kết nối từ cao tốc Bắc – Nam

về Khu Công nghiệp Phù Mỹ và Bến Cảng Phù Mỹ

Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị và nông thôn ngày 26 tháng 11 năm 2024;

Căn cứ Văn bản số 328/UBND-KT ngày 22 tháng 9 năm 2025 của UBND

xã Phù Mỹ Tây về việc chấp thuận Quy hoạch tổng mặt bằng Khu tái định cư

Chánh Thuận, xã Phù Mỹ Tây phục vụ dự án Tuyến đường kết nối từ cao tốc Bắc

– Nam về Khu Công nghiệp Phù Mỹ và Bến Cảng Phù Mỹ;

UBND xã Phù Mỹ Tây thông báo công bố và gửi hồ sơ quy hoạch đến các

đơn vị liên quan được biết, theo dõi, quản lý và thực hiện theo quy định. Thành

phần hồ sơ gửi kèm gồm có:

- Văn bản chấp thuận quy hoạch;

- Thuyết minh quy hoạch;

 - Bản đồ bản vẽ quy hoạch.

Để tải hồ sơ, vui lòng quét mã QR kèm theo.

Đầu mối liên hệ: Ông Nguyễn Hoài Thương – Chuyên viên Phòng Kinh tế

xã Phù Mỹ Tây (điện thoại 0826.377.677).

UBND xã Phù Mỹ Tây thông báo đến các cơ quan, đơn vị được biết./.

Nơi nhận:

- Sở Xây dựng;

- Ban QLDA các công trìnhGT&DD;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc xã;

- Văn phòng HĐND và UBND xã (đăng

Website UBND xã);

- 15 Thôn trên địa bàn xã;

- Lưu: VT, Thương.

CHỦ TỊCH

Ngô Vũ Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-08T10:33:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Văn Hồng<hongnv@phumytay.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-08T11:29:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Huỳnh Chí Tâm<tamhc@phumytay.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-13T17:00:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Ngô Vũ Hải<hainv@phumytay.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-13T20:48:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÙ MỸ TÂY<ubnd@phumytay.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-13T20:48:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÙ MỸ TÂY<ubnd@phumytay.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-13T20:49:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÙ MỸ TÂY<ubnd@phumytay.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!